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Sistema de Apoio de Vendas < 18701-VAREJAO DAS PECAS LTDA. EPP | Sair
@ 127004 ® Furacdo @ acesso n°: - Ultimo acesso: - Unidade: Principal: vs.
ST “#0nline 4 12/03/2011 BELO HORIZONTE BELOHORIZONTE 1.01.30
M
E
i Produtos
u Cliente de MG
Filtro:
Fitrarpor: - SELECIONE -~ | |  Marcas:  TODAS [Fitrar

U [F7]- Novidades " [Fg] - Itens na Promogdo | Legenda:

PgUp: Para Navegar entre os Produtos [F9]: Para Visualizar detalhes e fotos dos Produtos

PgDown: Para Navegar entre os Produtos [F12]: Para Incluir o produtos no Pedido ou Requisicdo

Primeira |Anterior |76 177]178]79|80|81]82|83|84|85|86[87]88|89]|90]91]92]93]94]95]96 | 11465 registro(s)

Proxima | Ultima encontrado(s).

# Codigo Descrigao Similar N Original Marca DISP UN QM Valor Und.
TU302385 REL.TEMP.AGUA FERGUS/DIVERSOS 60MM/40-110G. 6217998...... TUROTEST RELOGIOS D PC 1 R$199,44 BHO
TU302418 REL.TEMP.AGUA FERGUSON 1.60MT 52MM......... 487211....... TUROTEST RELOGIOS | PC 1 R$9891 BHO
FHY114C REL.TEMP.AGUAHYSTER EL.12VTS ... 819993....... # LIQ.ESTOQUE # D PC 1 R$10461 BHO
ST10135 REL.TEMP.AGUA MAXION 73050/24 ... 7305073024... START INSTRUMENTOS D PC 1 R$8274 BHO
TU302413 REL.TEMP.AGUA MB 1.50MT.60MM. FMBO037....... 0015428605... TUROTEST RELOGIOS D PC 1 R$117,54 BHO
TU302412 REL.TEMP.AGUA MB 1MT.60MM.TDS ST10094...... 0015420005B.. TUROTEST RELOGIOS D PC 1 R$114,99 BHO
ST10094 REL.TEMP.AGUA MB 1MT.60MM.TDS TU302412..... 0015420005B.. START INSTRUMENTOS D PC 1 R$7350 BHO
TU302414 REL.TEMP.AGUA MB 2.50MT.60MM. ST10141...... 0015428905... TUROTEST RELOGIOS PC 1 R$119,97 BHO
ST10141 REL.TEMP.AGUA MB 2.50MT.60MM. TU302414..... 0015428905... START INSTRUMENTOS D PC 1 R$7797 BHO
TU302402 REL.TEMP.AGUA MB 2MT.60MM.TDS ST10125...... 0005420105... TUROTEST RELOGIOS PC 1 R$116,70 BHO
ST10125 REL.TEMP.AGUA MB 2MT.60MM.TDS TU302402..... 0005420105... START INSTRUMENTOS D PC 1 R$7650 BHO
TU302417 REL.TEMP.AGUA MB 3.50MT 60MM. FMBO47E...... MB.321/608... TUROTEST RELOGIOS | PC 1 R$13545 BHO
TU302415 REL.TEMP.AGUA MB 3MT.60MM.TDS ST10060...... 1528905...... TUROTEST RELOGIOS | PC 1 R$124,50 BHO
ST10060 REL.TEMP.AGUA MB 3MT.60MM.TDS TU302415..... 1528905...... START INSTRUMENTOS PC 1 R$8397 BHO
TU302411 REL.TEMP.AGUA MB 4MT.60MM.TDS ST10170...... MB/UNIVERSAL. TUROTEST RELOGIOS | PC 1 R$128,70 BHO
ST10170 REL.TEMP.AGUA MB 4MT.60MM.TDS TU302411..... MB/UNIVERSAL. START INSTRUMENTOS D PC 1 R$8970 BHO
TU302421 REL.TEMP.AGUA MB 5MT.60MM.TDS ST10184...... MB/UNIVERSAL. TUROTEST RELOGIOS | PC 1 R$136,02 BHO
ST10184 REL.TEMP.AGUA MB 5MT.60MM.TDS TU302421..... MB/UNIVERSAL. START INSTRUMENTOS D PC 1 R$9450 BHO
TU302422 REL.TEMP.AGUA MB 6MT.60MM.TDS ST10209...... MB/UNIVERSAL. TUROTEST RELOGIOS D PC 1 R$149,19 BHO
ST10209 REL.TEMP.AGUA MB 6MT.60MM.TDS TU302442..... MB/UNIVERSAL. START INSTRUMENTOS D PC 1 R$100,5 BHO
ST10093 REL.TEMP.AGUA MB M/LUA 1 MT. FMBO42....... 0035420705... START INSTRUMENTOS D PC 1 R$7350 BHO
ST02019 REL.TEMP.AGUA MB M/LUA EL.12V FMBO71....... 345542005.... START INSTRUMENTOS D PC 1 R$77,73 BHO
TU302416 REL.TEMP.AGUA MB/CBT 2MT.60MM FMBO47....... MB/CBT/UNIVER TUROTEST RELOGIOS D PC 1 R$116,70 BHO
TU302441 REL.TEMP.AGUA MB/CBT 4MT.60MM ... 60MM......... TUROTEST RELOGIOS D PC 1 R$13425 BHO
TU300461 REL.TEMP.AGUA MB/CBT.EL.60MM. ST02021...... 72094805..... TUROTEST RELOGIOS D PC 1 R$112,95 BHO
ST02021 REL.TEMP.AGUA MB/CBT.EL.60MM. TU300461..... 72094805..... START INSTRUMENTOS D PC 1 R$80,70 BHO
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TU302581

TU302583

TU302584

ST10113

ST02027

ST10197

TU302401

TU302428

ST10395

ST10087

TU302419

TU302438

TU302283

ST02020

ST10140

TU300095

ST02030

TU302430

TU302431

TU302429

ST10076

FVO504

ST02247

TU300453

TU300477

TU300473

TU300476

TU302437

TU302423

TU302425

TU302426

DNI0410

DNI0344

DNI0292

DNI0293

DNI0342

IM16003

DNIO117

DNI8503

REL.TEMP.AGUA MBB 2.50MT.52MM

REL.TEMP.AGUA MBB 4MTS.52MM U

REL.TEMP.AGUA MBB 5MTS.52MM U

REL.TEMP.AGUA MF 1.5MT50X/95X

REL.TEMP.AGUA MF 12V 52MM. EL

REL.TEMP.AGUA MF 265 1.20 MTS

REL.TEMP.AGUA MF 265 1.20 MTS

REL.TEMP.AGUA MF 265 1.65 MTS

REL.TEMP.AGUA MF 265 1.65 MTS

REL.TEMP.AGUA MF95X TDS.52MM.

REL.TEMP.AGUA MF95X TDS.52MM.

REL.TEMP.AGUA PERKINS 2.30MTS

REL.TEMP.AGUA SCAN.110 TODOS>

REL.TEMP.AGUA SCAN.110 TODOS>

REL.TEMP.AGUA SCAN.M.LUA2,50M

REL.TEMP.AGUA VALMET 82>52MM

REL.TEMP.AGUA VALMET 82>52MM

REL.TEMP.AGUA VALMET 0.80MTS.

REL.TEMP.AGUA VALMET 2.36MTS.

REL.TEMP.AGUA VALMET 360/600.

REL.TEMP.AGUA VALMET 360/600.

REL.TEMP.AGUA VOLV.NL96/9724V

REL.TEMP.AGUA12V.52MM BR/A.PR

REL.TEMP.EL.MAXION 40-120C OR

REL.TEMP.EL.MF.40-120C ORIGIN

REL.TEMP.EL.MF.TIPO MAX.ORIG.

REL.TEMP.EL.MWM 40-120C ORIG.

REL.TEMP.OLEO CATERP.D4/D6/D7

REL.TEMP.OLEO CONV.MF 1.45MT.

REL.TEMP.OLEO FERGUSON 1.35MT

REL.TEMP.OLEO FERGUSON 2.50MT

RELE ADV.FAROL SANT/VERS/GM>.

RELE AL ALTATEMP.GM TD.4TERM

RELE AQUEC.MT.MB.4TER.50A.24V

RELE AQUEC.MT.SCANIA 50A/24V.

RELE AR COND.SANT/GOL/GOLF 8T

RELE AR GOL/VOY/PAR.BX 40/12V

RELE AR GOL/VOY/PAR.BX 40/12V

RELE AR PALIO/STRADA/SIENA 4T

FMFO053.......

FMF209.......

FMFO57K......

FMF057KST1019

FMF215......

FMF215.......

V310050001...

ARO PRETO....

ST02026......

ST02221......

FMF209.......

ST02007......

FCAT089L.52MM

FMFO057......

HL17124D05154

1439172......

HL20766......

DNIO117......

IM16003......

HL18364/IM160
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UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

487211M91....

3099501M92...

3146052M91...

3146052M91...

035367T1.....

035367T1.....

489766M92....

489766M92....

730247.......

062556.......

062556.......

153007.......

EE11018/2.30M

EEI1018/2,30M

8123665......

MOSTRADOR BR.

035803T1.52MM

117532555800.

3099501M92...

905685010512.

2Y7218.......

3147028M91...

3145529......

3147028......

3259194371...

94654261S/SUP

3645427319...

303535.S/SUP.

171959141A...

377937503B...

377937503B...

7079615/S/SUP

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

START INSTRUMENTOS

START INSTRUMENTOS

START INSTRUMENTOS

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

START INSTRUMENTOS

START INSTRUMENTOS

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

#LIQ.ESTOQUE #

START INSTRUMENTOS

TUROTEST RELOGIOS

START INSTRUMENTOS

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

START INSTRUMENTOS

#LIQ.ESTOQUE #

START INSTRUMENTOS

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

TUROTEST RELOGIOS

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

MARILIA

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

)

O U U U U U O

O U U U O

O U O O

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

R$ 135,75
R$ 150,18
R$ 168,84
R$ 71,97
R$ 77,73
R$ 75,21
R$ 98,10
R$ 100,83
R$ 75,21
R$ 82,74
R$ 106,53
R$ 106,53
R$ 125,25
R$ 73,68
R$ 82,74
R$ 121,50
R$ 77,73
R$ 98,07
R$ 114,99
R$ 110,76
R$ 82,74
R$ 120,39
R$ 130,38
R$ 104,13
R$ 104,13
R$ 100,50
R$ 131,70
R$ 108,72
R$ 102,33
R$ 98,28
R$ 117,18
R$ 48,24
R$ 42,06
R$ 33,78
R$ 33,78
R$ 111,39
R$ 78,39
R$ 82,29

R$ 58,20
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Primeira | Anterior | 76 | 77 | 78 | 79|80 | 8182 |83 |84 | 85|86 |87 | 8889|9091 92|93 |94 | 95 | 96 | Proxima | Ultima

DNIO193

DNI8500

DNI0104

HL12116

DNIO114

IM11345

HL1900

EC11803

DNI0140

D09339

DNIO116

HL1394

D09309

DNI0216

DNI0215

DNI8122

DNI8107

DNI8121

HL20764

DNI8111

DNIO112

HL1658

D09520

DNI0102

DNI0212

D00208

DNI0240

DNI0120

HL17117

DNI0192

HL12112

DNIO113

DNI0122

HL4739

DNIO106

mozilla

RELE AR/VENT.PALIO/ASTR/VECTR

RELE ARREF.SANTAN/QUANTUM C/A

RELE AUX.AQUEC.KOMBI DIES.50A

RELE AUX.AR/VD/INJ/VW/FORD 4T

RELE AUX.C/FUS/CHIC.40A.5T 12V

RELE AUX.C/SU.UN.40/10A.5T12V

RELE AUX.C/SU.UN.40/10A.5T12V

RELE AUX.C/SU.UN.40/10A.5T12V

RELE AUX.C/SU.UN.40/10A.5T12V

RELE AUX.C/SU.UN.40/20A.5T12V

RELE AUX.C/SU.UN.40/30A.5T12V

RELE AUX.C/SUP.5TERM.30A.24V.

RELE AUX.C/SUP.5TERM.30A.24V.

RELE AUX.C/SUP.5TERM.30A.24V.

RELE AUX.C/SUP.5TERM.40A.24V.

RELE AUX.C/SUP.5TERM.80A.12V.

RELE AUX.C/SUP.DIO.FORD.5T 70

RELE AUX.C/SUP.REM.UNI.12/80A

RELE AUX.C/SUP.S10/BLAZER 5T.

RELE AUX.C/SUP.S10/BLAZER 5T.

RELE AUX.C/SUP.UNIV.30A.4T12V

RELE AUX.C/SUP.UNIV.40A.4T12V

RELE AUX.C/SUP.UNIV.40A.4T12V

RELE AUX.C/SUP.UNIV.40A.4T12V

RELE AUX.C/SUP.UNIV.40A.4T24V

RELE AUX.C/SUP.UNIV.40A.4T24V

RELE AUX.C/SUP.UNIV.40A.5T24V

RELE AUX.C/SUP.UNIV.4T.60A12V

RELE AUX.C/SUP.UNIV.70A.4T12V

RELE AUX.C/SUP.UNIV.70A.4T12V

RELE AUX.FIAT/PEUGT/NEWHOL.5T

RELE AUX.FIAT/PEUGT/NEWHOL.5T

RELE AUX.FORD/MF/N.HOLLA4T.70A

RELE AUX.GM/FIAT/PEUGEOT 5TER

RELE AUX.GM/FIAT/PEUGEOT 5TER

Prism

DNI0140......

DNIO140IM1134

DNIO140IM1134

IM11345......

DNI0216/IM160

DNI0216HL1394

HL1394/IM1600

HL17123......

DNI8111......

HL20764......

HL1123/B128..

DNI0102/U064.

DNIO102HL1658

HL1658EC11801

IM16009......

IM16009......

IM16013......

DNIO192......

HL17117......

DNIO113......

HL4739.......
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46520429/70AH

547959143....

2119112531...

3259074111...

UNIVERSAL....

94606308.....

94606308.....

94606308.....

94606308.....

3445427119...

3259112641...

3505427019...

3505427019...

3505427019...

3865427719...

UNIVERSAL....

95BG8C616E1B.

UNIVERSAL....

12193601.....

12193601.....

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

243462/D00208

243462DNI0212

3505427019MB.

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

7619302......

7619302......

83BG14N089CA.

94004072S/SUP

94004072C/SUP

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

CLIPTECH - RELES

#LIQ.ESTOQUE #

MARILIA

CLIPTECH - RELES

MARFLEX

DNI - RELES/SIRENE

VDO

DNI - RELES/SIRENE

CLIPTECH - RELES

VDO

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

CLIPTECH - RELES

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

CLIPTECH - RELES

VDO

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

VDO

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

CLIPTECH - RELES

DNI - RELES/SIRENE

CLIPTECH - RELES

DNI - RELES/SIRENE

DNI - RELES/SIRENE

CLIPTECH - RELES

DNI - RELES/SIRENE

PC

PC

PC

PC

PC

PC

o U U U U U O

PC

PC

D PC

D PC

PC

D PC

D PC

PC

PC

PC

O O O

PC

| PC

D PC

| PC

D PC

PC

PC

PC

D PC

D PC

PC

| PC

PC

PC

O O O

PC

PC

D PC

D PC

D PC

1

R$ 32,16
R$ 57,24
R$ 38,55
R$ 26,61
R$ 51,78
R$ 12,57
R$ 13,17
R$ 11,07
R$ 12,87
R$ 14,70
R$ 18,57
R$ 21,87
R$ 17,25
R$ 18,87
R$ 17,70
R$ 35,58
R$ 66,33
R$ 33,00
R$ 68,34
R$ 84,84
R$ 11,70
R$ 7,17

R$ 10,20
R$ 6,78

R$ 13,77
R$ 14,10
R$ 15,57
R$ 25,50
R$ 22,17
R$ 30,87
R$ 20,07
R$ 22,50
R$ 24,87
R$ 23,97

R$ 22,17

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO

BHO
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